=II INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2024/2 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/2

UNIDADE ACADEMICA:

0921 - Técnico em Anélises Clinicas Subsequente ao Ensino Médio (GUAJARA-MIRIM)
TIPO:

CURSO:

Técnico em Andlises Clinicas Subsequente ao Ensino
Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

CARLA ADRIELE RAMOS
1 264014  COELHO (TESTE

CEA/IFRO)

VANESSA DOS DOS
2 261247

SILVA

KLEGIRLAN BRASIL
3 264478 .

ARAUJO

4 263009  LUCAS PEREIRA ARAUJO

MARIANA OLIVEIRA

5 263037

GONCALVES

EDSON CANDIDO DE
6 261947

MELO
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Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

100.00

100.00

92.07

96.25

93.00

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

100.00

100.00

100.00

93.73

93.75

86.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

100.00

87.47

86.25

95.00

EDITAL N° 23/2024/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES

EDITAL.:
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
100.00 100.00
100.00 100.00
100.00 100.00
82.50 96.67
85.00 95.00
80.00 90.00

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

100.00

95.40

97.50

100.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

100.00

94.57

85.00

85.00

Média
Geral

100.00

100.00

100.00

91.77

91.25

89.86

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Dt. Nasc

30/09/1984

04/11/1991

23/10/1994

04/08/2003

09/12/2006

10/04/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI-PcD
Egresso

IFRO
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10

11

12

13

14

15

17

N. Insc.

262157

262017

264826

263578

263513

262777

260547

262944

263615

264888

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VITORIA DA COSTA
BARROZO

ELLEN BEATRIZ DE
BARROS DE OLIVEIRA

WENDEL NUNES
BARBOZA DOMINGOS

ROBERTA FIGARELA
PEDREIRO

JOAO PEDRO DA SILVA
PINTO BRAGA

EVELYN DA SILVA
PEREIRA

LUCAS DANIEL PEREIRA
VIANA

ANA LUCIA DE SOUZA
DIAS

NICOLE NOGUEIRA PIRES

VANESSA SANTOS
JARILLO

Egresso IFRO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

93.33

84.57

89.73

96.67

83.07

79.97

86.67

87.50
82.07

73.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.00

79.13

83.57

83.33

79.50

74.13

83.33

84.13
82.50

86.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

89.97

88.30

86.67

87.67

88.30

80.00

84.57
88.33

84.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

89.57

86.57

83.33

90.73

82.53

90.00

88.33
84.17

79.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

87.80

89.13

93.33

87.67

87.97

86.33

87.50
85.83

77.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

94.23

83.33

86.67

84.73

94.63

86.67

83.23
90.57

93.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

91.63

93.73

83.33

90.83

95.80

90.00

84.57
85.40

93.33

Média

Geral

88.57

88.13

87.77

87.62

86.31

86.19

86.14

85.69

85.55

83.88

Dt. Nasc

13/02/2001

07/02/2006

08/10/2002

19/01/1981

27/01/2005

07/05/2005

20/04/2008

19/04/2003

19/03/2006

13/08/1996

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-PPI
Egresso
IFRO
RS-IE

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

MATHEUS DE SOUZA
ANDRADE AGUIAR

3 261243

4 263778  GEISIELE COLIN TORRES

MIRELA MORENO

5 261891 ~
URUNDAO
FRANCILEIDE LEMOS
6 261917
TORRES

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
ANDREINA DIAS DE
6 264289
SOUZA
ANNA BEATRIZ DA SILVA
7 263292

GONGALVES

Documento gerado em 03/07/2024 15:02:44

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

81.67

85.00

89.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.50

74.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.50

86.67

85.00

75.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

77.13

79.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

86.67

76.67

70.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.70

76.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

76.67

80.00

77.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.63

82.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

80.00

78.33

83.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

78.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

80.00

83.33

94.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.63

79.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

90.00

86.67

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.80

83.67

Média

Geral

83.57

83.10

82.14

82.00

Média
Geral

79.53

79.05

Dt. Nasc

29/05/2001

11/02/1992

21/03/2004

10/10/1977

Dt. Nasc

26/12/2000

26/05/2003

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

8 263316

RI-PcD

# N. Insc.

3 264865

RI-PPI

# N. Insc.
9 260268
10 262596

Nome Completo

KEUCIANY TACANA

Nome Completo

LUCIANA DA SILVA
AMARAL

Nome Completo

EMILY GABRIELE C. DO
NASCIMENTO

JOICE GONCALVES DA
SILVA

Documento gerado em 03/07/2024 15:02:44

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

72.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.17

80.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
80.67 82.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
68.75 68.75
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
73.30 81.63
77.67 74.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.83

71.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.87

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.75

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.07

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.47

82.33

Média
Geral

78.76

Média

Geral

78.61

Média
Geral

78.19

78.05

Dt. Nasc

05/08/1995

Dt. Nasc

09/12/1993

Dt. Nasc

14/06/2001

06/01/1999

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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11

12

13

RI-PPI-PcD

#

4

RS-IE

#

5

N. Insc.

260275

261413

263904

N. Insc.

261361

N. Insc.

260964

Nome Completo

ANDREIA SAMPAIO DE
OLIVEIRA ALVES

VALERIA SOARES
PEREIRA GONCALVES

FABRICIO DA SILVA
BERNARDO

Nome Completo

WILMALY LIMA PONTES

Nome Completo

SONIA CHAMBI BLANCO
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.00

81.33

79.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

70.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.67

78.33

74.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

79.67

76.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

76.67

77.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

65.67

74.00

84.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.00

74.67

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.33

74.67

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.00

Média
Geral

77.24

77.05

76.81

Média
Geral

76.21

Média
Geral

84.00

Dt. Nasc

06/05/1989

03/06/1990

01/06/1995

Dt. Nasc

20/02/1978

Dt. Nasc

10/11/1982

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Rondoénia

Lingua Quimica Fisica Biologia L .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
6 263002 ROSIMAR PINTO GARCIA 80.00 70.00 80.00 100.00 90.00 80.00 80.00 82.86 31/08/1975 RS-PPI
7 262010 ELIANE MELO RIBEIRO 83.00 77.00 84.33 80.33 77.00 92.00 85.67 82.76 05/04/1986 RS-PPI
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
g . Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa  Matemética (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno  suas Tecno . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
ALINE SILVA DE
2 264837 84.13 70.83 80.40 87.90 74.57 83.30 84.17 80.76 11/08/2004 RI-PPI-PcD
CARVALHO
Lingua uimica Fisica Biologia . . .
9 . Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techo suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
7 265136 ELIENE MENDEZ AYALA 75.00 80.00 81.67 75.00 85.00 96.67 73.67 81.00 06/07/1993 RI-PPI
ARLINDA MACURAP
8 261212 CANOE 83.33 80.83 77.50 72.50 85.83 80.00 85.00 80.71 30/06/1995 RS-PPI
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# N. Insc.
9 263511
10 260589
11 261818
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
3 260491

Nome Completo

CLARICE CORTEZ ROCHA
ANEZ

CLEIDEJANE DO
NASCIMENTO GOMES

ISADORA DA SILVA
MOREIRA CARNEUBA

Nome Completo

MARIA ASSUNCAO DOS
SANTOS DA SILVA

Documento gerado em 03/07/2024 15:02:44

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.00

80.00

67.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
74.00 85.33
72.00 77.33
70.90 86.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
81.33 78.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
72.33 81.67
77.00 85.33
79.67 84.67
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
79.33 74.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

83.67

83.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

84.67

88.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

Média
Geral

80.62

80.00

79.99

Média
Geral

78.71

Dt. Nasc

03/09/1997

13/10/1991

22/09/1989

Dt. Nasc

30/06/1996

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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